[image: image1.png]1
M%U

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ № 115
с. Эссо                                                                             29 декабря 2021 года
Об утверждении плана контрольных
мероприятий на 2022 год по бюджету

Эссовского сельского поселения
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 N 208 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2022 год по бюджету

Эссовского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.
Начальник финансового отдела

администрации Быстринского
муниципального района                                                          О.В. Дьяконова
_________________________________________________________________
Разослано: дело,  сайт
Приложение

к приказу финансового отдела администрации

Быстринского муниципального района

от 29.12.2021 № 115
План
контрольных мероприятий
на 2022 год
	№

п/п п/п
	Темы контрольных

мероприятий
	Наименование объекта

внутреннего

муниципального

финансового контроля
	Проверяемый период
	Период начала
проведения

контрольных

мероприятий
	Орган контроля,

ответственный за

проведение

контрольного

мероприятия

	1
	Проверка использования средств, предоставленных из бюджета Эссовского сельского поселения на уплату ежемесячного взноса на капитальный ремонт общего имущества (помещений) в многоквартирном доме, находящегося в муниципальной собственности

	Администрация

Быстринского

муниципального района
	2021
	март
	Финансовый отдел

администрации

Быстринского

муниципального

района